Quomodo adituandi.

108 Per crebram literarum communicationem iuxta formulam scribendi totius successus certior factus ex eo loco, vbi ipse commoratur, consilio, & orationibus, & alijs

alijs rationibus eum iuuabit, vt persona, & negotium postulauerit.

1109 Optimi quique, & maturiores ad P.8.c.1. §.4. Maturiores proximos iuandos, quantum commode fieri poterit, mittantur: & si ei videbitur expedire, alicui Superiori vicinioris Domus, vel Collegij subijciantur. Cui subijcien di.

1110 Cum mutari aliquem oportebit, P.7.c.2.lit.H. Quomodo reuocandi, animaduertat, vt ad eum reuocandum, quod fieri poterit, ijs medijs vtatur, vt ijs, à quibus euocatur, potius beneuoli omnino maneant, quam offensi, vel male affecti.

1111 Si missum à Superiore, vel à summo Pontifice minus vtiliter occupari videret, In Bul. 3. Pau. 3. Inutiliter in Generalem admoneat. Missionibus occupatus.

1112 Extra Prouinciam suam neminem mittat, nec etiam ad laborandum in vinea Domini, nisi negotij alicuius, aut peregrinationis causa, aut nisi ei constaret de Generalis voluntate, vel conueniret cum Prouinciali illius Prouinciæ, ad quam mittere aliquem: ad tempus voluerit ad prouincias tamen extra Europam, & inter ipsasmet hæc transmutationes sine facultate Generalis ne fiant. Deer. 58. Congr. 7.

1113 Post cognitam Generalis mortem, Cognita morte Gen. non mittendi extra Prou. qui ius suffragij habent ex sua prouincia in aliam mittat ante congregationem Prouincialem, nisi ius suffragij habent.

- causa fit adeo vrgens, vt ipse & maior pars  
 Consultorum ipsius existimet esse mittendum.
- Superiorin-  
 itinere. 114 Cum peregre erit nostris profici-  
 scendum, aliquem, cui maxime confidat,  
 præficiet, cui toto itineris tempore ceteri  
 tanquam Superiori in omnibus obediunt.
- Can. 12 cong. 115 Ad retinendam religiosam discipli-  
 3. Quomodo nam, & paupertatis rationem det operam,  
 iter faciendū. vt nostri in profectonibus, quos ipsorum  
 Superiores id præstare posse iudicauerint,  
 in toto vel in parte pedestri itinere vtantur;  
 & in equitando solius necessitatis, siue per-  
 sonæ, siue negotiorum ratio habeatur.
- Can. 10. cong. 116 Expensas itinerum soluere eius erit  
 2. Itinerū ex- Prouinciæ, aut Collegij, aut Domus in cui-  
 pensæ. ius bonum, & vtilitatem cedit profectio:  
 quod si in ea re dubium esset, arbitrio ipsius  
 auditis Consultoribus statuendum relinqui-  
 tur: si aliquando tamen inter aliquos Pro-  
 uinciales non conueniret, recurrant ad Ge-  
 neralem.
- Superior in- 117 Quando quis ab vno loco ad alium  
 formandus, transfertur, Superior, ad quem talis mitti-  
 quando ex tur, informandus est, quantum ad cogno-  
 vno loco ad a scendum, & iuuandum eum sit satis. Ne-  
 lium quis trās minem autem ex vno in alium locum ire per-  
 mittitur. mittat sine literis patentibus. Qui verò in  
 aliquo Collegio, aut Domo male se gerit,  
 non mittatur, si fieri potest, ad aliud nisi iu-  
 uetur vbi deliquit.
- Decr. 75.  
 Congr. 7.  
 Ex Instr. I.  
 spiritus.